ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 040/2014
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 049/2014.

CONTRATANTES: Município de Santa Rita do Pardo – MS
                               FGMAISS – Assessoria e Tecnologia LTDA – ME

OBJETO: Constitui objeto do presente Termo a Contratação de empresa para Prestação de

Serviços especializados visando á implantação de sistema Web de Gestão do
imposto sobre serviço de qualquer natureza com Nota Fiscal de Serviço Eletrônica
no município de Santa Rita do Pardo/MS.

VIGÊNCIA: 07 de Abril de 2014 à  07 de Abril de 2.015.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Secretaria de Controle e Gestão
02.00 – Poder executivo
02.04 – Secretaria de Controle e Gestão
04.122,003 - 2004 – Manut. das atividades da Secretaria de Controle e Gestão
33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

VALOR: R$ 30.000,00 (trinta mil reais)

DATA: 07.04.2014.

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante
                         Sr. Clayton Rodrigues Rechi pela Contratada.